Tum indignationem exprimit suam, quās nati compoſetetur, quid à qua
ipse, cū & pulchritudine & etatis gratia florens ea placeret, se neglectū
eſe conqueritur, illa pādē iam anū ſtaba ad adolescentibus cū amari cupiat,
ut ipse à Diis optauerat, contēnatur, tum etiā dolorem, quid omnīs uenustas,
omnis; dec̄r eius forme, que ſibi aūum ſurripuerat, perierit. Eam uero in
offensionem innixus potius, quād in commiferationē adducit. Atq; uim hanc
perturbandi ut frequentius adhibeat, conſentaneum eſt, qui res bellicas tra-
bat. Illa porr̄ ex iuroque geneve coniunguntur, quorum initia ſunt,

O' crudelis adiue, & Veneris muneribus potens.

Cū moneat adolescentem ſic tandem amifum atatis florem deploratu-
rum eſe, ut commiferationē ſit excitaturus. Sic te Diuina potens Cyri.

Cū Virgilio felicem precectur navigationem, & eorum audaciam, qui
quidem primi ansi ſint nauigare iuriuſam faciat. Et
Quis desiderio ſit pudor, qui modus
T am cari capitius.

Vbi Virgilium consolaturus, quod ſanē humanum eſt, Muſam ad lug-
brem canum hortando ſletum mouet. Et

Extremum Tānam ſi biberes Lyce.

Cū & uenias petas, & ſe miſerabiliter eſe preſerferat, odiūm uero &
offensionē in illā amicē ſupbiā & aſperitate, quā planē effingit, cōmoueat. Et
O' nauis referent in mare te noui

Fluſtus. Et

Impios Parrē recidentis omen.

Ducat.

Cū & deborlano terrorem inſiciat, & admonendo, qua ipſe curia de
ijs, ad quos ſcribit, quo ſtudio capiatur, oſtendat. Et

Non obit, neque aurum.

Mea renidet in domo lacunā.

Vbi frigilitatem ſuam commandat. Alterius libidinem acuſat. Eiusmo
di p̄terea multa offendit. Sed p̄ tuca hęc ſatis erunt, per que ut Lyricus cū
patheticum, tum moratū genus, in eundem etiam quod ex iure, coenclit, attingat, cognoscamus. Quomodo quod ad ſentētias, uerbāq; attinet, træſet,

ut a catris in eum locū, quo eloquido precepta trādēda ſunt, à nobis itē rei-
ciatur. Quid de cantu, ac de ſpectatione plura exponam: cū planē ſtende-

de canū.

rim ad musicorum ſtrumenta, extrexi a choro carmina melicorum, & qui-
dem in dierum feſtorum celebriitate. Id autem mihi quidem uidetur non ſā-
nē pretermittendum eſſe, quod canticā illa tripartita, cuius ſnodī ferē ſunt

eā, que nobis ex tot Pindari libris ſuperiunt, ut paulo poſt explanabitur, ſo-
liū eſſe ab ijs, qui erant in choro, hunc in modum concini ſcribunt. Saltare

enī illos in orbem, & cū dextera in leuam inciperent moueri, ordiri can-
tum, que pars, ut a Gaurio & A' Vopisco Conuerſio dicta eſt, appetetur, cō-
trā cū in dextram a leua ſalutationem canentes torquerent, toridem gene-
ris eiusdem ueribſus conficerē partem, quam vocemus Reuerſionem. Tun in